
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2023 
WÓJTA GMINY MIRZEC 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 , art.259 ust.1 i 3  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok, a mianowicie: 

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zmniejsza się o kwotę 1 785,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zmniejsza się o kwotę 1 785,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mirzec 
 
 

Mirosław Piotr Seweryn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCC29FA-A2F9-49AE-8E4D-E5C14099D41F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 Załącznik nr 1 

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

 Nr dokumentu 0050.61.2023 

 Data podjęcia 2023-07-31 

 Rodzaj Plan dochodów 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 852   Pomoc społeczna - 1 785,00 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

- 697,00 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 697,00 

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

9 189,00 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 189,00 

  85216  Zasiłki stałe - 10 277,00 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 10 277,00 

    - 1 785,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCC29FA-A2F9-49AE-8E4D-E5C14099D41F. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                                                                            Załącznik nr 2 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

Nr dokumentu 0050.61.2023 

Data podjęcia 2023-07-31 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 687,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 463,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -8 021,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -11 755,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 135,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 135,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe -15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

852   Pomoc społeczna -1 785,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

-697,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -697,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

9 189,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 189,00 

 85216  Zasiłki stałe -10 277,00 

  3110 Świadczenia społeczne -10 277,00 

Razem: -1 785,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCC29FA-A2F9-49AE-8E4D-E5C14099D41F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2023 WÓJTA GMINY MIRZEC z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


